[image: ufsc]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

[bookmark: _GoBack]PORTARIA n. 12/2013/CAD/EaD/PNAP

Florianópolis, 09 de dezembro de 2013.

O Coordenador do Curso de Graduação em Administração Pública, do Departamento de Ciências da Administração da UFSC, tendo em vista o que dispõe o item 10 do EDITAL N°003/2013/EaDADM/UFSC,

RESOLVE

Designar Jordana Cardoso, para sob a presidência do professor Gerson Rizzatti Junior,constituírem a comissão responsável pelo processo seletivo detutor presencial, para o curso de graduação em administração pública, modalidade a distância.

[image: ]
Gerson Rizzatti Junior
Coordenador do Curso de Graduação em Administração Pública na modalidade a distância da Universidade Federal de Santa Catarina
image1.jpeg

image2.png